



Ejendomsselskabet Bredgade 6 A Struer ApS

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 37 60 68 98

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

dirigent

Årsrapporten indeholder 15 sider
Ejendomsselskabet Bredgade 6 A Struer ApS r-2017



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ejendomsselskabet Bredgade 6 A Struer ApS
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 37 60 68 98
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Smidstrup

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 60.151 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2017	12/4 - 31/12 2016
Nettoomsætning		140.400	105.300
Andre eksterne omkostninger		-20.000	-30.670
Bruttofortjeneste		120.400	74.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-36.496	-27.372
Resultat af primær drift		83.904	47.258
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		332	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-7.189	-5.351
Resultat før skat		77.047	41.907
Skat af årets resultat	2	-16.896	-8.272
Årets resultat		<u>60.151</u>	<u>33.635</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>60.151</u>	<u>33.635</u>



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Grunde og bygninger		<u>949.913</u>	<u>986.409</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>949.913</u>	<u>986.409</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>949.913</u></u>	<u><u>986.409</u></u>



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		93.786	33.635
Egenkapital i alt		<u>143.786</u>	<u>83.635</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		775.456	871.427
Sambeskatningsbidrag		16.896	8.272
Anden gæld		13.775	23.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>806.127</u>	<u>902.774</u>
PASSIVER I ALT		<u>949.913</u>	<u>986.409</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	5		



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

	2017	12/4 - 31/12 2016
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	7.189	5.351
	<u>7.189</u>	<u>5.351</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.896	8.272
	<u>16.896</u>	<u>8.272</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	I alt
Kostpris 01.01.2017	1.013.781	1.013.781
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 31.12.2017	<u>1.013.781</u>	<u>1.013.781</u>
Afskrivninger 01.01.2017	27.372	27.372
Årets afskrivninger	36.496	36.496
Årets afgang	0	0
Afskrivninger 31.12.2017	<u>63.868</u>	<u>63.868</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2017	<u>949.913</u>	<u>949.913</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo 1. januar	50.000	0
Tilgang ved stiftelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat		
Saldo 1. januar	33.635	0
Overført fra resultatdisponering	60.151	33.635
	<u>93.786</u>	<u>33.635</u>
Egenkapital 31. december	<u>143.786</u>	<u>83.635</u>

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr.



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

5 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.